'627/a/1?-a

CGLI
,)",te,át 	 (-)M,~ -

-

REQUERIMENTO

Camara Municipal de ibitinga

111 11 111 11 1 111111111 11 III
Protocolo Geral n° 843/2018

Data: 26/03/2018 Horário: 13:05
Legislativo - REQ 183/2018

ASSUNTO: Requer informações sobre a composição dos membros do Conselho Gestor da APA
— Área de Proteção Ambiental.

kt)ROVADO

Autoria: Vereadora Alliny Sartori.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, conforme segue:

1) O Conselho Gestor da APA é composto por quantos membros?

2) E de quais instituições?

JUSTIFICATIVA: O requerimento de informação se dá para que esta Vereadora t
conhecimento de como está funcionando o referido Conselho e quantas pessoas fazem part
mesmo. Apenas para título de informação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 23 de março de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

seja

nha
do

	Page 1